Nazev Hodnota

Nadpis rekapitulace Seznam praci a dodavek elektrotechnickych zarizeni
Akce Verejné osvétleni ulice V Domkach - Hudcov
Projekt

Investor Statutarni mésto Teplice
Z.¢. 2028

A. ¢

Smlouva

Vypracoval ]
Kontroloval

Datum 1.6.2021

Zpracovatel

cu URS - JKSO

Poznamka Uvedené ceny jsou v K¢ a nezahrnuji DPH, pokud to neni uvedeno.
Doprava dodavek (3,6) % 3,60

Presun dodavek (1) % 1,00

PPV (1 nebo 6) % 6,00

PPV zemnich praci, natérd (1) % 0,00

Dodavat. dokumentace (1-1,5) % 0,00

Rizika a pojisténi (1-1,5) % 0,00

Opravy v zaruce (5-7) % 0,00

GZS (3,25 nebo 8,4) % 3,25

Rezerva % 0,00

Kompletaéni innost - a 0,00

Kompletacéni ¢innost - b 0,952842

Kompletaéni ¢innost - k1 0,00

Kompletaéni ¢innost - k2 0,00

Roc¢ni narlstcen 1 % 0,00

Roc¢ni narlistcen 2 % 0,00

1. sazba DPH %

- i pro prirazky rekapitulace 21

2. sazba DPH % 15

Procento PM % 5



Nazev

Zakladni naklady

Dodavka

Doprava 3,60%, Pfesun 1,00%

Montaz - material

Montaz - prace

Mezisoucet 1

PPV 6,00% z montaze: material + prace
Natéry

Zemni prace

PPV 0,00% z natérd a zemnich praci
Mezisoucet 2

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisouctu 2
Rizika a pojisténi 0,00% z mezisouctu 2
Opravy v zaruce 0,00% z mezisouctu 1
Zakladni naklady celkem

Vedlejsi naklady

GZS 3,25% z pravé strany mezisouctu 2
Rezerva 0,00%

Vedlejsi naklady celkem
Kompletacni ¢innost

Naklady celkem

Zaklad a hodnota DPH 21%
Zaklad a hodnota DPH 15%
Naklady celkem s DPH

Ro¢ni nartst cen 0,00%

Ro¢ni narust cen 0,00%

Soucty odstavct

C21M: Elektromontaze
Demontéaze
KHS: Kalkulaéni hodinové sazby
Revize

C46M: Zemni prace

Hodnota A Hodnota B

0,00
0,00 0,00
325 591,52
109 330,00
0,00 434 921,52
26 095,29
0,00
72 445,05
0,00
0,00 533 461,86
0,00
0,00
0,00
533 461,86

17 337,51
0,00

17 337,51
0,00

550 799,37

550 799,37 115 667,87
0,00 0,00

666 467,24

0,00
0,00
Material Montaz
325 591,52 109 330,00
512,00 15 700,00
176,00 35 920,00
2,00 11 000,00
25 470,05 46 975,00
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D.2.6 Specifikace materidlu

Pozice Nazev
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C21M: Elektromontaze

STOZAR BEZPATICOVY

K6 stozar bezpaticovy zarové zinkovany 133/89/60

Vyloznik 0,5m lomeny na K6

K7 stozar bezpaticovy zarové zinkovany 133/89/60

Vyloznik 1,0m lomeny na K7

Ochranna manzeta plastova OMP

Oznaceni stozaru

SVITIDLO

SITECO LED 5XC2A31B08GC vcetné zdroje 24,4W, montazni priruby a pfislusenstvi
SITECO LED 5XC2A31B08GC véetné zdroje 19,5W, montazni pfiruby a pfislusenstvi
STOZAROVA VYZBROJ

SV-9.16.4 Stozarova vyzbroj SV (s 1x pojistkou 6,3A)

Stozéarova vyzbroj Svorka 2,5 na DIN

KABEL SILOVY

CYKY-J 4x16

CYKY-J 5x1.5

OCELOVY DRAT POZINKOVANY

Drat 10 drat @ 10mm(0,62kg/m), pevné

SVORKA UZEMNOVACI

SS spojovaci

SPb pripojovaci

Protikorozni ochrana (gumoasfalt)

Teplem smrstitelna zelenozluta trubice s lepidlem ochrana uzemnéni stozaru
CHRANICKA

KF 09075 TRUBKA KOPOFLEX 75

KF 09110 TRUBKA KOPOFLEX 110

Ukonéeni vodicu izolovanych s oznaéenim a zapojenim na svorkovnici s otevienim a uzavienim krytu
5x 1,5 mm2

4 x 16 mm2

Smrstovaci koncovky SKELDO pro kabel 4x16

Oznacovaci §titek kabelu

Demontaze

Vrchni vedeni a prisluSenstvi, ulice V Domkach a Cihelni

Vyloznik VO se svitidlem na fasadé

Vyloznik VO se svitidlem na sloupu CEZ

Ekologicka likvidace demontu

Nasledna Uprava a oprava fasady v koordinaci a pozadavku majitele objektu
Demontaze - celkem

KHS: Kalkulacéni hodinové sazby

Soucinnost se spravci siti

Soucinnost s majiteli objektt

Vibraéni deska

Zdvihaci ploSina

Kompresor

Zabezpeceni pracovisté + pfechodné dopravni znaéeni
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hod
hod
hod
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Pocet

7,00
7,00
4,00
4,00
11,00
11,00

4,00
7,00

11,00
22,00

570,00
110,00

50,00

34,00
17,00
17,00
11,00

100,00
20,00

17,00
34,00
34,00
34,00

500,00
4,00
3,00
1,00
4,00

8,00
40,00
24,00
40,00
10,00

8,00

Materidl

4 063,40
459,80

5 849,28
712,00
778,80
5,00

10 311,00
10 311,00

518,50
12,00

189,20
23,43

40,92

14,40
18,00
35,00
38,00

28,47
41,47

10,00
65,00
87,56

5,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Materidl celkem  Montaz

28 443,80
3218,60
23 397,12
2 848,00
8 566,80
55,00

41 244,00
72 177,00

5 703,50
264,00

107 844,00
2 577,30

2 046,00

489,60
306,00
595,00
418,00

2 847,00
829,40

170,00
2 210,00
2977,04

170,00

500,00
4,00
3,00
1,00
4,00

512,00

8,00
40,00
24,00
40,00
10,00

8,00

450,00
320,00
550,00
320,00
50,00
5,00

320,00
320,00

360,00
5,00

33,00
10,00

25,00

36,00
36,00
25,00
25,00

16,00
33,00

15,00
40,00
60,00

1,00

18,00
500,00
200,00
100,00

1 000,00

5,00
100,00
150,00
100,00
150,00

2 500,00

Montaz celkem Cena

1

3 150,00
2 240,00
2 200,00
1 280,00
550,00
55,00

1 280,00
2 240,00

3 960,00
110,00

18 810,00
1100,00

1 250,00

1224,00
612,00
425,00
275,00

1600,00
660,00

255,00
1.360,00
2 040,00

34,00

9 000,00
2 000,00
600,00
100,00
4 000,00
5700,00

40,00

4 000,00
3 600,00
4 000,00
1 500,00
20 000,00

4 513,40
779,80
6 399,28
1032,00
828,80
10,00

10 631,00
10 631,00

878,50
17,00

222,20
33,43

65,92

50,40
54,00
60,00
63,00

44,47
74,47

25,00
105,00
147,56

6,00

19,00
501,00
201,00
101,00

1001,00

6,00
101,00
151,00
101,00
151,00

2 501,00

Cena celkem

31 593,80
5 458,60
25 597,12
4 128,00
9 116,80
110,00

42 524,00
74 417,00

9 663,50
374,00

126 654,00
3677,30

3 296,00

1713,60
918,00
1.020,00
693,00

4 447,00
1489,40

425,00
3 570,00
5017,04
204,00

9 500,00
2 004,00
603,00
101,00

4 004,00
16 212,00

48,00

4 040,00
3 624,00
4 040,00
1510,00
20 008,00
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Pfipojeni veSkeré kabelaze

Vypracovani PD skutec¢ného stavu véetné zaméreni
KHS: Kalkulaéni hodinové sazby - celkem
Revize

Zkou$ky a prohlidky elektrickych rozvod( a zafizeni celkova prohlidka a vyhotoveni revizni zpravy pro objem montaznich praci

do 500 tis.K&

Méreni

Zemnich odport

Revize - celkem

Podruzny material

C21M: Elektromontaze - celkem
C46M: Zemni prace

VYTYCENI

Kabelové vedeni v zastaveném prostoru
Umisténi stozaru

VYTRHANI DLAZBY

Kostky, spary nezalité

SEJMUTI DRNU

Narez drnu,naloZeni,odvoz

REZANI SPARY

V asfaltu nebo betonu

ODSTRANENI PODKLADU KOMUNIKACE
beton do 30cm

JAMA PRO STOZARY VER.OSVETLENI
O OBJEMU DO 2 m3

Zemina tfidy 4,ru¢né

ZAKLAD Z PROSTEHO BETONU

Do rostlé zeminy + bednéni + pruchodky
Pouzdro pro stozary komplet

Plech nebo keramicka deska

Kabelova priichodka DN40

HLOUBENI KABELOVE RYHY

Zemina tfidy 4, Sife do 35cm, hloubka do 70cm
Zemina tfidy 4, Sife do 50cm, hloubka do 120cm
ZRIZENI KABELOVEHO LOZE

Z kopaného pisku vrstvy 10cm se zakrytim kabelu PVC deskou Sife do 50cm
VYSTRAZNA PVC

PVC &ervena elektro KD250

ZAHOZ KABELOVE RYHY

Zemina tfidy 4, $ife do 35cm, hloubka do 70cm
Zemina tfidy 4, Sife do 50cm, hloubka do 120cm
NASYP ZEMINY VCETNE DUSANI

Nasyp v zemine tfidy 3-4

D.2.6 Specifikace materidlu

Mj

hod
hod
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m2

ks

m3
ks
ks
ks
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Pocet

16,00
30,00

0,05
11,00

11,00

8,00

40,00

11,00

7,00
11,00
11,00
11,00

50,00
10,00

50,00

50,00

50,00
10,00

25,00

Materidl

1,00
1,00

1,00
1750,00
50,00
50,00
80,00

1,00
1,00

30,00

30,00

1,00
1,00

1,00

16,00
30,00
176,00
1,00
1,00
2,00

15 504,36
325 591,52

0,05

11,00

11,00

8,00

40,00

11,00

12 250,00
550,00
550,00
880,00

50,00
10,00

1500,00

1 500,00

50,00
10,00

25,00

Materidl celkem  Montaz

80,00
50,00

10 000,00

1.000,00

12 000,00
200,00

80,00

120,00

110,00

185,00

690,00
100,00
50,00
5,00
50,00

120,00
160,00

20,00

20,00

80,00
120,00

80,00

Montaz celkem Cena

1 280,00
1 500,00
35 920,00

10 000,00

1.000,00
11 000,00

109 330,00

600,00

2 200,00

880,00

960,00

4 400,00

925,00

7 590,00
700,00
550,00

55,00
550,00

6 000,00
1600,00

1.000,00

1.000,00

4 000,00
1 200,00

2 000,00

81,00
51,00

10 001,00

1001,00

0,00

12 001,00
201,00

81,00

121,00

111,00

186,00

691,00

1 850,00
100,00
55,00
130,00

121,00
161,00

50,00

50,00

81,00
121,00

81,00

Cena celkem
1 296,00
1 530,00
36 096,00
10 001,00
1001,00
11 002,00

15 504,36
434 921,52

600,05

2 211,00

891,00

968,00

4 440,00

930,00

7 601,00
12 950,00
1100,00
605,00
1430,00

6 050,00
1610,00

2 500,00

2 500,00

4 050,00
1210,00

2 025,00
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UPRAVA POVRCHU
PolozZeni drnu

BETONAZ CHRANICEK
Betonovani chrani¢ek pod komunikace 15cm
PODKLADOVA VRSTVA
Ze $térku pod komunikace
OBNOVA DLAZBY
Kostky, spary nezalité
OBNOVA POVRCHU
Vrstva asfaltobetonu 10cm
OoDbVvOZz SUTI

Do vzdalenosti 1 km

Za kazdy dal$i km
SKLADKA

Poplatek za skladku - zemina a kameni do 10cm

Poplatek za skladku - asfaltové smési
Poplatek za skladku - beton frakce do 10cm
C46M: Zemni prace - celkem

D.2.6 Specifikace materidlu

Mj

m2

m3

m2

m2

m2

Pocet

8,00

3,00

30,00

11,00

5,00

20,00
200,00

15,00
2,50
2,50

Materidl

1,00

1 750,00

50,00

1,00

200,00

1,00
1,00

1,00
1,00
1,00

Materidl celkem  Montaz

8,00

5 250,00

1 500,00

11,00

1 000,00

20,00
200,00

15,00

2,50

2,50

25 470,05

20,00

100,00

50,00

180,00

150,00

45,00
12,00

125,00
195,00
165,00

Montaz celkem Cena

160,00

300,00

1 500,00

1 980,00

750,00

900,00
2 400,00

1875,00
487,50
412,50

46 975,00

21,00

1 850,00

100,00

181,00

350,00

46,00
13,00

126,00
196,00
166,00

Cena celkem

168,00

5 550,00

3 000,00

1991,00

1750,00

920,00
2 600,00

1.890,00
490,00
415,00

72 445,05





